
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 28 серпня 2025 р.   м. Стрий   №3575 

  

Про затвердження змін до Програми 

соціально-економічного та культурного  

розвитку Стрийської міської територіальної  

громади на 2025 рік 

 

 

У зв’язку з внесенням змін до показників бюджету Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік та керуючись п.п. 22 п.1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити зміни, внесені в таблицю 4 «Програма капітального будівництва 

об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного призначення, 

благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» додатку до рішення LVІІ сесії VІІІ демократичного 

скликання від 19 грудня 2024 року №2993 «Про Програму соціально-

економічного та культурного розвитку Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» згідно з додатком. 

 

2.Затвердити рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради Львівської 

області від 17 липня 2025 року №240 «Про внесення змін до Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік» (додається). 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, 

Х.Грех, М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

  

 

 
Міський голова               Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 
 



 
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 17 липня 2025р.                                           Стрий                           №240 

 

Про внесення змін до                                                                                                                     

Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської 
міської територіальної громади на 2025 рік 
 

 

Відповідно до п.п.1а ст. 27 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, розглянувши листа управління ЖКГ Стрийської міської ради від 

11.07.2025 року №402, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

 1.Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік згідно з 

додатком. 
 2.Дане рішення затвердити на сесії Стрийської міської ради. 
 3.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                  Микола ДМИТРИШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток

Таблиця 4

П Р О Г Р А М А

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

внести зміни в підрозділ 5.1.

5.1.Поповнення статутного 

капіталу Стрийського міського 

комбінату комунальних 

підприємств на придбання:

УЖКГ 2025 10366,83 8666 10366,83 +1700,83

2.трактор LOVOLFT504 в 

комплекті з навісним обладнанням: 

відвалом снігоприбиральним та 

косаркою роторною (або 

еквівалент) (1 шт.)

УЖКГ 2025 - 872 - -872

4.самоскидний причіп (1 шт.) УЖКГ 2025 - 320 - -320

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

В тому числі за рахунок коштів:

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА

п.п.2,4,9,10,14 виключити

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

Слід уточнити

Замовник

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Було

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х

 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

до рішення виконкому Стрийської міської ради

від 17 липня 2025 року №240

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

1



В тому числі за рахунок коштів:

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

Слід уточнити

Замовник

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Було

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

9.автомобіль CITROËN Berlingo 

PLUSL2 (або еквівалент) (1 шт.)
УЖКГ 2025 - 1094 - -1094

10.автомобіль OPEL Movano Фургон 

L3H2 (або еквівалент) (2 шт.)
УЖКГ 2025 - 3609 - -3609

14.віброплита Husqvarna LF80/500 

(або еквівалент) (1шт.)
УЖКГ 2025 - 68 - -68

13.нарізувач швів Husqvarna FS 305 

(або еквівалент) (1шт.)
УЖКГ 2025 75,34 79 75,34 -3,66

15.придбання дорожнього пагорба 

"берлінська подушка" БП 4 (або 

еквівалент) (4 шт.)

УЖКГ 2025 103,49 136 103,49 -32,51

16.міських низькопідлогових 

автобусів ISUZU ATAMAN A092H6 

(або еквівалент) (2 шт.)

УЖКГ 2025 7700 - 7700 +7700

5.2.Поповнення статутного 

капіталу КП «Стрийводоканал» 

для придбання:

УЖКГ 2025 1521,67 3222,5 1521,67 -1700,83

підрозділ 5.2 викласти в новій редакції

п.п.13,15 викласти в новій редакції

підрозділ доповнити п.п.16

2



В тому числі за рахунок коштів:

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

Слід уточнити

Замовник

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Було

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

1.обладнання для діагностики та 

пошуку витоків у трубопроводах та 

визначення траси проходження 

трубопроводу (1 комплект)

УЖКГ 2025 1521,67 3222,5 1521,67 -1700,83

Всього коштів, в т.ч.
259741,13747, 

крім того 2832,3 

ФОНПС

2
8
4
3
4
,3

8
2

7
0
0
0

1
7
8
9
7
,7

4
7
3
1

1
0

4
2

3
,1

2
5

1
9

0
3

3
,5

6
5

1
6 176707,276, 

крім того 

2832,3 

ФОНПС

176707,276, 

крім того 

2832,3 

ФОНПС

-

2
4
5
,0

4
2

бюджету розвитку 240462,53031

2
8

4
3
4
,3

8
2

7
0
0
0

1
7

8
9
7
,7

4
7
3
1

1
0

4
2

3
,1

2
5

176707,276 176707,276 -

Керуюча справами міськвиконкому Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА

3



Додаток

від 28 серпня 2025 року №3575

Таблиця 4

П Р О Г Р А М А

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

5.Реконструкція нежитлових 

приміщень будівель за адресами 

вул.Шевченка,57  та 

Шевченка,59 у м.Стрию 

Львівської області під 

адміністративно-офісну будівлю

Управління 

комунальни

м майном

2024-

2026
58578,166 38533,35712 16022,26014

1
5

2
0

2
,9

8
2
2

3819,27794 819,27794 -3000

7.Матеріально-технічне 

забезпечення підрозділів 

територіальної оборони

Виконком 

міської 

ради

2025 6489,196 7171,096 6489,196 -681,9

7.1.придбання DJI Mavic 3Т (або 

еквівалент) (9 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 - 634,5 - -634,5

внести зміни в п.7 (п.п.1,3,5,6,7,8,10,13,14,17,19,21,23,25,26,27,32,33 викласти в новій редакції та доповнити п.п.55,56,57,58)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

до рішення LХV сесії VIII демократичного скликання

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

внести зміни в п.5

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х

 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло
Т

е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

1



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ7.3.придбання засобів 

радіоелектронної боротьби 

купольної дії типу Морок 4 (або 

еквівалент) (2 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 299 315 299 -16

7.5.придбання зарядних станцій 

BUREVII M5P (або еквівалент) 

(5 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 167,5 170 167,5 -2,5

7.6.придбання окопних РЕБ 

Хорт-6 (або еквівалент) (5 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 695 801 695 -106

7.7.придбання виносних антен 

Avenger Booster Plus 

2.4G/5.2G/5.8G тридіапазонних 

підсилювачів сигналу (або 

еквівалент) (3 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 243 270 243 -27

7.8.придбання портативних 

зарядних станцій EcoFlow 

DELTA 2  (або еквівалент) (3 

шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 97,5 99 97,5 -1,5

7.10.придбання модульних 

комплексів РЕБ "Писець" (або 

еквівалент) (3 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 980 990 980 -10

7.13.придбання інвенторних 

бензинових генераторів BISON 

BS75001 (або еквівалент) (2 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 78 80 78 -2

2



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ7.14.придбання прожекторів 

(або еквівалент) (2 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 76 80 76 -4

7.17.придбання DJI Mavic 3 Pro 

(або еквівалент) (5 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 - 376 - -376

7.19.придбання 10-діапазонного 

РЕБ (або еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 278,9 305 278,9 -26,1

7.21.придбання телевізорів (2 

шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 43 45 43 -2

7.23.придбання навчального 

комплексу "Куратор" для РПГ22 

(або еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 42 44,5 42 -2,5

7.25.придбання виносної антени 

ALIENTECH DEIMOX Signal 

Booster Range Extender (або 

еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 107 110 107 -3

7.26.придбання виносної антени 

AVENGER Booster 2.4G/5,2/5.8G, 

тридіапазонний підсилювач 

сигналу  (або еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 74 80 74 -6

7.27.придбання інтерактивної 

панелі Iiyama ProLite (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 71 75 71 -4

7.32.придбання дизельного 

генератора (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 42,2 45 42,2 -2,8

3



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ7.33.придбання засобу РЕБ 

"Писець" (або еквівалент) (1 

шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 238 251 238 -13

7.55.придбання DJI Маvіc 3 (або 

еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 85 - 85 +85

7.56.придбання DJI Mavic 3 Pro 

(або еквівалент) (2 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 198 - 198 +198

7.57.придбання тепловізійних 

монокулярів ThermTek Cyclops 

S335 (або еквівалент) (3 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 144 - 144 +144

7.58.придбання монокуляра 

нічного бачення An/pvs 14 (або 

еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 130 - 130 +130

2.ОСВІТА

2.1.м.Стрий

1.Нове будівництво спортивного 

майданчика Стрийської 

початкової школи №1 по 

вул.Незалежності,11 в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2022-

2026
2637 2588 50 250 50 -200

п.1,3,4,7,8,10,12,17,18,22,24,28,32,36,37,38,39,50 викласти в новій редакції

4



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
3.Нове будівництво 

мультифункціонального 

спортивного майданчика на 

території Стрийського ліцею 

імені Героя України Андрія 

Корчака Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської 

області по вул.Шевченка,70 

м.Стрий

ВКБ
2025-

2026
7000 7000 250 500 250 -250

4.Капітальний ремонт їдальні 

Стрийського ліцею імені Івана 

Франка по вул.50-річчя УПА,2 

м.Стрий Львівської області

Стрийський 

ліцей імені 

Івана 

Франка

2025-

2026
1200 1200 - 28,33 - -28,33

7.Капітальний ремонт системи 

опалення Стрийської гімназії 

імені Василя Стасюка по 

вул.Шевченка,18 м.Стрий 

Львівської області (перша черга)

Стрийська 

гімназія 

імені Василя 

Стасюка

2025-

2026
2000 2000 1000 1000 1000 -

8.Будівництво 

мультифункціонального 

спортивного майданчика на 

території Стрийського ліцею 

№6 по вул. Коперніка,1 в 

м.Стрий Львівської області. 

Коригування

Стрийськ

ий ліцей 

№6

2022-

2025
6245,322 1409,89975 1350 1410 1350 -60

5



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ10.Капітальний ремонт фасаду 

Стрийської гімназії №10 по 

вул.Красівського,31 м.Стрий 

Львівської області

Стрийськ

а гімназія 

№10

2025-

2026
3000 3000 255 1000 255 -745

12.Капітальний ремонт 

частини даху та заходи з 

енергозбереження горища будівлі 

харчоблоку Стрийського ліцею 

«Гімназія імені Андрея 

Шептицького» Стрийської 

міської ради Стрийського району 

Львівської області по 

вул.Гайдамацька,11 

Стрийський 

ліцей 

"Гімназія 

імені Андрея 

Шептицько

го"

2025-

2026
1500 1500 1300 1300 1300 -

17.Придбання промислової 

газової плити для ЗДО №18

ЗДО 

№18
2025 25 76 25 -51

18.Капітальний ремонт даху 

корпусу дитячо-юнацької 

спортивної школи по вул. 

І.Франка,33 в м.Стрий 

Львівської області

Управлінн

я освіти

2025-

2026
400 400 43,33 190 43,33 -146,67

22.Придбання фрезерного 

верстата (1 шт.) для станції 

юних техніків

Управлінн

я освіти
2025 98 98 98 -

6



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
24.Реставраційний ремонт 

будівлі Стрийського Будинку 

дитячої та юнацької творчості 

на вул.С.Крушельницької,16 в 

м.Стрий Львівської області 

(вілла "Турег", 2-а пол. ХІХ ст.), 

Пам'ятка архітектури 

місцевого значення, охоронний 

№1185-М

Управлінн

я освіти

2025-

2026
1500 1500 350 500 350 -150

28.Капітальний ремон 

електромереж (збільшення 

потужності) дитячо-юнацької 

спортивної школи по 

вул.С.Крушельницької,18а в 

м.Стрий Львівської області 

Управлінн

я освіти
2025 199 199 199 73 199 +126

32.Реставраційний ремонт 

Стрийської початкової школи 

№1 (корпус 2) на 

вул.Незалежності,11 в м.Стрий 

Львівської області. (Будинок 

магістрату. Палац XVIII-XX 

ст.). Пам'ятка архітектури 

місцевого значення, охоронний № 

1188-М

ВКБ
2024-

2026
13920 13617 7820

5
5

0
0

1390 2320 +930

7



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
36.Субвенція з державного 

бюджету на придбання 

обладнання кабінетів 

природничої, математичної та 

технологічної освітніх галузей 

для ЗЗСО, які беруть участь у 

реалізації Державного 

стандарту профільної середньої 

освіти для:

Управлінн

я освіти 
2025 25785,7

2
0
0
0
0

3000 5785,7 +2785,7

36.1.Стрийського ліцею імені 

Героя України Андрія Корчака 

Стрийськ

ий ліцей 

імені 

Героя 

України 

Андрія 

Корчака

2025 14285,7

1
0
0
0
0

1500 4285,7 +2785,7

37.Придбання багаторічних 

декоративних кущів і дерев для 

облаштування та озеленення 

Меморіалу полеглим Героям на 

території Стрийського ліцею 

імені Івана Франка Стрийської 

міської ради Стрийського району 

Львівської області

Стрийськ

ий ліцей 

імені 

Івана 

Франка

2025 31,98 31,98 31,98 -

8



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

38.Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень 

Стрийського ліцею імені Героя 

України Андрія Корчака  по 

вул.Шевченка,70 м.Стрий 

Львівської області (НУШ)

Стрийський 

ліцей імені 

Героя 

України 

Андрія 

Корчака

2025-

2026
9510,416 9510,416 8000

3000 

субвенція з 

бюджету 

Львівської 

міської 

територіал

ьної 

громади, в 

т.ч.2740,1 

залишок на 

початок 

року 

3000 5000 +2000

39.Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень 

Стрийського ліцею "Гімназія 

імені Андрея Шептицького" по 

вул.Гайдамацька,11 в м.Стрий 

Львівської області (НУШ)

Стрийський 

ліцей 

"Гімназія 

імені Андрея 

Шептицько

го"

2025-

2026
8049,124 8049,124 4000

3000 

субвенція з 

бюджету 

Львівської 

міської 

територіал

ьної громади 

- 1000 +1000

50.Придбання теплового 

лічильника для ЗДО (ясла-садок) 

№21 Стрийської міської ради 

Львівської області

ЗДО 

№21
2025 26,8                                                                                26,8 26,8 -

Розділ доповнити п.54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69

9



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
54.Капітальний ремонт 

харчоблоку закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) №4,

м.Стрий, вул.Олесницького 14 

(додаткові роботи)

ЗДО 

№4
2025 102 102 102 - 102 +102

55.Капітальний ремонт 

харчоблоку ЗДО №12 по 

вул.Шевченка,86 м.Стрий 

Львівської обл. (додаткові 

роботи)

ЗДО 

№12
2025 224 224 224 - 224 +224

56.Придбання теплового 

лічильника для закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№22 комбінованого типу 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської 

області

ЗДО 

№22
2025 35 - 35 +35

57.Придбання ноутбука для 

вчителів (3 шт.) для Стрийської 

початкової школи №1

Стрийська 

початкова 

школа №1
2025 75 - 75 +75

58.Придбання телевізора для 

мультимедійних занять (2 шт.) 

для Стрийської початкової 

школи №1

Стрийська 

початкова 

школа №1
2025 40 - 40 +40

10



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ59.Придбання принтера (3 шт.) 

для Стрийської початкової 

школи №1

Стрийська 

початкова 

школа №1
2025 40 - 40 +40

60.Капітальний ремонт подвір'я 

Стрийського ліцею імені Героя 

України Андрія Корчака

Стрийський 

ліцей імені 

Героя 

України 

Андрія 

Корчака

2025 800 800 800 - 800 +800

61.Придбання 

багатофункціонального 

пристрою з комплектом чорнил 

(3 шт.) для Стрийського ліцею 

№6

Стрийсь

кий ліцей 

№6

2025 45 - 45 +45

62.Придбання набору для 

демонстрацій польотів ТИП 3 

(варіант 2) (4 шт.) для 

Міжшкільного ресурсного 

центру

Управлінн

я освіти 
2025 315,8 - 315,8 +315,8

63.Придбання апаратної 

частини для навч. кабінету 

"Захист України" (педагогічного 

працівника: декстопний 

комп'ютер, монітор від 21.5" та 

дискр. відеокарта), WP11 (8 шт.) 

для Міжшкільного ресурсного 

центру 

Управлінн

я освіти 
2025 410,96 - 410,96 +410,96

11



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ64.Придбання інтерактивної 

панелі Prestigio Multiboard 75" 

LIGHT SERIES GEN5 (1 шт.) 

для Міжшкільного ресурсного 

центру 

Управлінн

я освіти 
2025 162 - 162 +162

65.Придбання мобільної стійки 

для панелі Prestigio Multiboard 

(1шт.) для Міжшкільного 

ресурсного центру

Управлінн

я освіти 
2025 18,4 - 18,4 +18,4

66.Придбання проектора (1 шт.) 

для КУ "Інклюзивно-ресурсний 

центр"

Управлінн

я освіти 
2025 30 - 30 +30

67.Капітальний ремонт двигуна 

автомобіля Hundai H-1 Grand 

Starex BC 6309 PK управління 

освіти

Управлінн

я освіти 
2025 200 200 200 - 200 +200

68.Капітальний ремонт кузова 

та ходової частини автобуса 

БАЗ А07924 ВС 2165 МХ 

управління освіти

Управлінн

я освіти 
2025 270 270 270 - 270 +270

69.Капітальний ремонт вхідної 

групи Стрийського ліцею імені 

Героя України Андрія Корчака по 

вул.Шевченка,70 в м.Стрий 

Львівської області

Стрийський 

ліцей імені 

Героя 

України 

Андрія 

Корчака

2025 500 500 500 - 500 +500

12



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

6.Капітальний ремонт даху 

П'ятничанської гімназії по 

вул.Шевченка,25 в с.П'ятничани 

Стрийського району Львівської 

області

Управлінн

я освіти

2025-

2026
950 950 50 950 50 -900

1.Капітальний ремонт частини 

корпусу (для дошкільного 

підрозділу) Голобутівської 

гімназії по вул.Зарічна,2 в 

с.Голобутів Стрийського району 

Львівської області

Управлінн

я освіти

2025-

2026
500 500 400 500 400 -100

2.Капітальний ремонт 

харчоблоку Голобутівської 

гімназії по вул.І.Франка,2 в 

с.Голобутів Стрийського району 

Львівської області

Управлінн

я освіти

2025-

2026
350 350 - 260 - -260

5.Придбання мультимедійної 

дошки з проектором для 

Ланівського ЗДО

Управлінн

я освіти
2025 - 37 - -37

п.1,2,5,6 викласти в новій редакції

2.5.Нежухівський старостинський округ

2.2.Лисятицький старостинський округ

п.6 викласти в новій редакції

13



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ6.Нове будівництво газової 

котельні з облаштуванням 

системи опалення Завадівської 

гімназії по вул.Шевченка,21 в 

с.Завадів Стрийського району 

Львівської області

ВКБ
2025-

2026
7500 7500 - 200 - -200

1.Капітальний ремонт 

харчоблоку Жулинської гімназії 

по вул.Стрийська,32 в с.Жулин 

Стрийського району Львівської 

області

Управлінн

я освіти

2025-

2026
550 550 - 25 - -25

7.Придбання витяжки для 

Розгірченського ЗДО

Управлінн

я освіти
2025 16 40 16 -24

10.Капітальний ремонт 

зовнішньої каналізації 

Семигинівської гімназії по 

вул.І.Франка,73 в с.Семигинів 

Стрийського району Львівської 

області

Управлінн

я освіти
2025 600 600 600 - 600 +600

п.1,7 викласти в новій редакції

2.7.Миртюківський старостинський округ

п.1 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.10

2.6.Жулинський старостинський округ

14



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
1.Нове будівництво спортивного 

майданчика по вул.Шкільній у 

с.Миртюки Стрийського району 

Львівської області. Коригування.

ВКБ
2021-

2026
1747 1688,1 - 422,3 - -422,3

3.Придбання альтанки-

павільйону для дошкільного 

підрозділу Ходовицької гімназії 

по вул.Миру,2а в с.Ходовичі 

Стрийського району Львівської 

області

Управлінн

я освіти
2025 232,5 250 232,5 -17,5

2.9.Дашавський старостинський округ

1.Капітальний ремонт туалетів 

Дашавського ліцею по 

вул.Шевченка,4 в с.Дашава 

Стрийського району Львівської 

області

Дашавськ

ий ліцей

2025-

2026
1300 1300 - 51 - -51

п.1 викласти в новій редакції

2.11.Великодідушицький старостинський округ

п.5 викласти в новій редакції

п.3 викласти в новій редакції

2.8.Підгірцівський старостинський округ

15



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ5.Капітальний ремонт  даху (І 

черга) Малодідушицької гімназії 

імені Героя України Романа 

Собківа

Управлінн

я освіти

2025-

2026
900 900 160 600 160 -440

15.Капітальний ремонт першого 

та другого поверху 

гастроентерологічного корпусу 

під  реабілітаційне відділення 

КНП "ТМО "СМОЛ" по 

вул.Симона Петлюри,72 в 

м.Стрий Львівської області для 

лікування військовослужбовців

КНП 

"ТМО 

"СМОЛ"

2025-

2026
27008,457 27008,457 2000 2000 2000 -

17.Капітальний ремонт 

частини території 

Відокремленого підрозділу 

"Лікарня інтенсивного 

лікування" КНП "ТМО"СМОЛ" 

по вул.Басараб,15 у м.Стрий, 

Львівської області

КНП 

"ТМО 

"СМОЛ"

2025 1609,162 1609,162 1609,2

1000 

субвенція з 

бюджету 

Львівської 

міської 

територіал

ьної громади 

- 609,2 +609,2

п.15,17,18 викласти в новій редакції

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

3.1.КНП «ТМО «СМОЛ» 

16



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ18.Придбання апарату УЗД із 

можливістю проведення ф'южн-

біопсії простати, з лінійкою 

датчиків

КНП 

"ТМО 

"СМОЛ"

2025 4200

4
2
0
0

- - -

19.Капітальний ремонт 

території КНП "ТМО"СМОЛ" 

за адресою місто Стрий, 

вул.Дрогобицька,50 у Львівській 

області. Коригування (додаткові 

роботи)

КНП 

"ТМО 

"СМОЛ"

2025 395,475 395,475 395,5 - 395,5 +395,5

7.Придбання комп'ютерів (13 

шт.) для КНП "Стрийський 

ЦПМСД"

КНП 

"Стрийськи

й ЦПМСД"
2025 299 326 299 -27

9.Придбання кисневих 

концентраторів (10 л, подвійний 

потік) (2 шт.)

КНП 

"Стрийськи

й ЦПМСД"
2025 75 - 75 +75

4.КУЛЬТУРА

4.1.м.Стрий

Розділ доповнити п.19

п.11,12,13 викласти в новій редакції

3.2.КНП "Стрийський ЦПМСД"

п.7 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.9

17



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
11.Реставраційний ремонт 

будівлі, пам'ятки архітектури 

місцевого значення "Палац, 

поч.ХІХ ст." (охор. № 1166-М) з 

пристосуванням під молодіжний 

центр на вул.Т.Шевченка,26 в 

м.Стрий Львівської області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2025 552,25 552,25 - 552,3 - -552,3

12.Придбання 

багатофункціонального 

пристрою для Стрийського 

краєзнавчого музею "Верховина"

Стрийський 

краєзнавчий 

музей 

"Верховина

"

2025 8 7 8 +1

13.Придбання роутера для 

Стрийського краєзнавчого музею 

"Верховина"

Стрийський 

краєзнавчий 

музей 

"Верховина

"

2025 - 1 - -1

4.Капітальний ремонт покрівлі 

(заходи із енергозбереження) 

Народного дому по 

вул.Шевченка,22 в с.П’ятничани 

Стрийського району Львівської 

області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2023-

2026
1500 1000 - 800 - -800

4.2.Лисятицький старостинський округ

п.4 викласти в новій редакції

18



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

6.1.Тротуари м.Стрий

5.Капітальний ремонт 

тротуару на вул.Г.Коссака,9 

м.Стрий Львівської області

ВКБ 2025 600 600 600 - 600 +600

5.Нове будівництво дитячого 

майданчика по вул. Марцинівка у 

м. Стрий Львівської області

ВКБ
2025-

2026
150 150 90 150 90 -60

6.5.Інші м.Стрий

1.Будівництво електромереж 

кварталу індивідуальної забудови 

"Дуброва" за адресою Львівська 

область м.Стрий (коригування)

ВКБ
2024-

2026
15569,3 15519,3 110 310 110 -200

8.Капітальний ремонт даху 

Стрийського міського центру 

надання соціальних послуг в 

м.Стрий, вулиця Григорія 

Коссака,9

Стрийський 

міський 

центр 

надання 

соціальних 

послуг

2025 520,972 520,972 421 521 421 -100

Розділ доповнити п.5

6.4.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

п.5 викласти в новій редакції

п.1,8,15,20 викласти в новій редакції

19



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
15.Капітальний ремонт покрівлі 

шатрового даху ж/б №11 по 

вул.Котляревського в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ 2025 649 649 649 335,2 584,1 +248,9

6
4
,9

20.Капітальний ремонт покрівлі 

шатрового даху житлового 

будинку №18 по вул.Грабовецькій 

в м.Стрий Львівської області

ВКБ
2025-

2026
50 50 - 50 - -50

10.Придбання та встановлення 

штучного покриття 

футбольного тренувального 

поля за адресою вул.Шашкевича 

у м.Стрий

КП СМР 

"Спортив

ний 

Стрий"

2025 6000 6000 - 3000 - -3000

21.Придбання та встановлення 

вузла комерційного обліку 

теплової енергії в житловому 

будинку №9 на вул.1-го 

Листопада в м.Стрий Львівської 

області

ВКБ 2025 90 90 90 - 63 +63 2
7

22.Капітальний ремонт м'якої 

покрівлі ж/б №4 по 

вул.Новаківського в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ 2025 420 420 420 - 378 +378 4
2

Розділ доповнити п.21,22,23,24,25,26,27

п.10 виключити

20



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
23.Придбання та встановлення 

вузла комерційного обліку 

теплової енергії в житловому 

будинку по вул.Коссака,6 в 

м.Стрий Львівської області

ВКБ 2025 98 98 98 - 68,6 +68,6

2
9
,4

24.Капітальний ремонт ліфта в 

ж/б по вул.Ленкавського,5 (І-й 

під'їзд) м.Стрий Львівської 

області

ВКБ 2025 93,5 93,5 93,5 - 84,2 +84,2 9
,3

25.Капітальний ремонт ліфта в 

ж/б по вул.Бачинської,4 (2-й 

під'їзд) м.Стрий Львівської 

області

ВКБ 2025 205 205 205 - 184,5 +184,5

2
0
,5

26.Капітальний ремонт 

нежитлової будівлі на 

вул.І.Мазепи,7, м.Стрий, 

Львівської області

КУ СМР 

"Будинок 

Воїна"

2025 547 547 547 - 547 +547

27.Реставраційний ремонт 

будівлі, пам'ятки архітектури 

місцевого значення "Палац, 

поч.ХІХ ст." (охор. № 1166-М) з 

пристосуванням під молодіжний 

центр на вул.Т.Шевченка,26 в 

м.Стрий Львівської області

ВКБ 2025 502,3 502,3 502,3 - 502,3 +502,3

21



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
6.7.Угерський старостинський округ

2.Відновлення сприятливого 

гідрологічного режиму 

відрегульованого водоприймача 

річки Стрий в с.Угерсько 

Стрийського району Львівської 

області (поточний ремонт)

УЖКГ 2025 200 200 200 ФОНПС
200 

ФОНПС
200 ФОНПС -

1.Нове будівництво дитячого 

майданчика по вул.Довга,93 в 

с.Добрівляни Стрийського 

району Львівської області

ВКБ 2025 60 60 60 - 60 +60

7.ІНШІ

1.Розроблення містобудівної 

документації "Внесення змін до 

генерального плану с.Верчани 

Стрийського району Львівської 

області"

Виконком 

міської ради 2025 - 99 - -99

2.Оновлення топографо-

геодезичної зйомки до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до генерального 

плану с.Верчани Стрийського 

району Львівської області»

Виконком 

міської ради 2025 - 96 - -96

Доповнити розділом 6.11.Добрянський старостинський округ

п.1,2,3,4,5,6,7,13 викласти в новій редакції

п.2 викласти в новій редакції

22



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
3.Розроблення звіту про 

стратегічну екологічну оцінку до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до генерального 

плану с.Верчани Стрийського 

району Львівської області»

Виконком 

міської ради 2025 - 60 - -60

4.Розроблення містобудівної 

документації "Внесення змін до 

генерального плану 

с.П'ятничани Стрийського 

району Львівської області"

Виконком 

міської ради 2025 - 99 - -99

5.Оновлення топографо-

геодезичної зйомки до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до генерального 

плану с.П'ятничани 

Стрийського району Львівської 

області»

Виконком 

міської ради 2025 - 96 - -96

6.Розроблення звіту про 

стратегічну екологічну оцінку до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до генерального 

плану с.П'ятничани 

Стрийського району Львівської 

області»

Виконком 

міської ради 2025 - 60 - -60

23



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
7.Розроблення детальних планів 

території в межах Стрийської 

міської територіальної громади 

та звітів про стратегічну 

екологічну оцінку до них

Виконком 

міської ради 2025 80 500 80 -420

13.Придбання оргтехніки
Виконком 

міської 

ради

2025 - 0,8 - -0,8

25.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

військової частини ***** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 1800 1500 1800 +300

25.3.придбання квадрокоптерів 

(Mavic 3 Thermal, Autel EVO MAX  

4T)

Виконком 

міської 

ради

2025 300 - 300 +300

41.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

військової частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 671 471 671 +200

41.4.придбання засобу 

радіоелектронної боротьби 

"Писець"

Виконком 

міської 

ради

2025 200 - 200 +200

внести зміни в п.41 (доповнити п.п.4 )

внести зміни в п.25 (доповнити п.п.3  )

24



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

48.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічного 

забезпечення військової частини 

**** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 450 200 450 +250

48.2.капітальний ремонт 

існуючих об'єктів технічних 

територій, а саме сховищ де 

зберігається військова техніка, 

цехів, майстерень, пунктів 

технічного обслуговування, 

ремонтних естакад

Виконком 

міської 

ради

2025 250 - 250 +250

49.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** для забезпечення 

потреб військової частини **** 

на:

Виконком 

міської 

ради

2025 2000 2715 2000 -715

49.2.придбання мотовсюдиходу  

(баггі)

Виконком 

міської 

ради

2025 - 715 - -715

51.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** 

Виконком 

міської 

ради

2025 2250 1750 2250 +500

внести зміни в п.49 (вилучити п.п.2)

внести зміни в п.48 (доповнити п.п.2 )

внести зміни в п.51 (доповнити п.п.3 )

25



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ51.3.придбання БпЛА, систем 

РЕБ, майна зв'язку, приладів 

нічного бачення, послуг з 

ремонту техніки спеціального 

призначення та іншого 

матеріально-технічного 

забезпечення  

Виконком 

міської 

ради

2025 500 - 500 +500

65.Придбання 

багатофункціонального 

пристрою А3 формат (1 шт.)

Управління 

комунальни

м майном
2025 62,92 - 62,92 +62,92

66.Придбання портативних 

персональних комп'ютерів 

(ноутбуків) (2 шт.)

Управління 

комунальни

м майном
2025 57,08 - 57,08 +57,08

67.Придбання об'єктової системи 

оповіщення для встановлення в 

громаді (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 90 - 90 +90

68.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 408 - 408 +408

Розділ доповнити п.65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78

26



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
68.1.придбання засобів ближнього 

бою та розвідки різних 

модифікацій, оптичних та 

тепловізійних приладів, 

обладнання (полігонного, лазерної 

імітації вогневого ураження, 

радіоелектронної боротьби)

Виконком 

міської 

ради

2025 408 - 408 +408

69.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 200 - 200 +200

69.1.придбання ретрансляторів, 

планшетів, зарядних станцій

Виконком 

міської 

ради

2025 200 - 200 +200

70.Субвенція державному 

бюджету для * прикордонного 

загону Державної прикордонної 

служби України (військова 

частина *****) на:

Виконком 

міської 

ради

2025 400 - 400 +400

27



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
70.1.придбання:                          -

БпЛА, комплектуючих та 

витратних матеріалів до них, 

антенного обладнання;                               

-майна зв'язку (у тому числі 

спеціального призначення), 

електронно-обчислювальної 

техніки, оргтехніки;                                    

-засобів радіоелектронної 

боротьби і розвідки, тощо;                                        

-електрогенераторів та систем 

безперебійного живлення

Виконком 

міської 

ради

2025 400 - 400 +400

71.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 1000 - 1000 +1000

71.1.придбання екскаватора
Виконком 

міської 

ради

2025 1000 - 1000 +1000

72.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 400 - 400 +400

72.1.придбання спортивного 

обладнання для облаштування 

спортивного містечка військової 

частини *****

Виконком 

міської 

ради

2025 400 - 400 +400

28



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ73.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 250 - 250 +250

73.1.придбання безпілотних 

літальних апаратів (БпЛА), 

безпілотних літальних 

комплексів (БпАК)

Виконком 

міської 

ради

2025 250 - 250 +250

74.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 500 - 500 +500

74.1.закупівля матеріального та 

технічного забезпечення 

військовослужбовців для 

військової частини *****:          -

придбання безпілотних 

літальних апаратів, в тому 

числі бойового характеру, 

автомобільної техніки, 

модернізація та відновлення 

засобів зв'язку, озброєння, 

військової та спеціальної 

техніки, закупівля боєприпасів, 

оптичних та тепловізійних 

приладів

Виконком 

міської 

ради

2025 500 - 500 +500

29



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
75.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини**** для забезпечення 

потреб четвертого батальйону 

ториторіальної оборони на:

Виконком 

міської 

ради

2025 900 - 900 +900

75.1.придбання високопрохідної 

спеціалізованої техніки 

(мотовсюдихід, баггі тощо)

Виконком 

міської 

ради

2025 715 - 715 +715

75.2.придбання безпілотного 

наземного роботизованого 

комплексу "Тарган 2К"

Виконком 

міської 

ради

2025 185 - 185 +185

76.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

Стрийського управління 

Державної казначейської служби 

України Львівської області 

(придбання персональних 

комп'ютерів (2 шт.))

Виконком 

міської 

ради

2025 48 - 48 +48

77.Субвенція обласному бюджету 

на комплексну програму "Безпечна 

Львівщина"

Виконком 

міської 

ради

2025 600 - 600 +600

30



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
78.Субвенція обласному бюджету 

на "Реконструкцію будівлі л."А-2" 

із заміною вікон та дверей по 

вул.Галицька,9 у м.Стрий, 

Львівської області", в тому числі 

виготовлення проектно-

кошторисної документації

Виконком 

міської 

ради

2025 1200 - 1200 +1200

1.Придбання житла для особи з 

числа дітей - сиріт Смілянець 

Вікторії Володимирівни

Служба у 

справах 

дітей

2025 920

3
6
8

552 552 -

Всього коштів, в 

т.ч.

269169,49747, 

крім того 2832,3 

ФОНПС

2
8

4
3

4
,3

8
2

7000

1
9

4
6

5
,7

4
7

3

1
0

4
2

3
,1

2
5

1
9

0
3

3
,5

6
5

1
6 176707,276, 

крім того 

2832,3 

ФОНПС

184374,536, 

крім того 

2832,3 

ФОНПС

+7667,26

4
3

8
,1

4
2

бюджету розвитку 249697,79031

2
8

4
3

4
,3

8
2

7000

1
9

4
6

5
,7

4
7

3
1

1
0

4
2

3
,1

2
5

176707,276 184374,536 +7667,26

ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, РЕМОНТНІ 

РОБОТИ ПО ЯКИХ ПЛАНУЄТЬСЯ 

ПРОВОДИТИ ЗА РАХУНОК КОШТІВ 

ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЬКОГО 

БЮДЖЕТУ

45600 45600 45600 -

1.м.СТРИЙ

п.1 викласти в новій редакції

8.СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ

31



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

10.Поточний ремонт вул.Клима 

Савури у м.Стрий
УЖКГ 2025 995,7 995,7 995,7 1000 995,7 -4,3

11.Поточний ремонт 

провул.Йосафата Каваціва у 

м.Стрий
УЖКГ 2025 397,6 397,6 397,6 400 397,6 -2,4

12.Поточний ремонт 

вул.Промислова в м.Стрий
УЖКГ 2025 1074,3 1074,3 1074,3 1110 1074,3 -35,7

28.Поточний ремонт тротуару 

від будинку №9 по вул.50-річчя 

УПА до контейнерного 

майданчика в м.Стрий

УЖКГ 2025 186,9 186,9 186,9 190 186,9 -3,1

19.Поточний ремонт 

внутрішньодворового заїзду по 

вул.Шевченка,71  у м.Стрий

УЖКГ 2025 - - - 586 - -586

32.Поточний ремонт тротуару 

внутрішньо дворового заїзду до 

буд.№5 по вул.І.Сірка в м.Стрий

УЖКГ 2025 200 200 200 - 200 +200

33.Поточний ремонт 

перехрестя вулиць Міхновського 

та Івана Павла ІІ у м.Стрий

УЖКГ 2025 26 26 26 - 26 +26

п.19 виключити

розділ доповнити п.32,33,34

п.10,11,12,28 викласти в новій редакції

32



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ34.Розробка проєкту організації 

дорожнього руху проїжджої 

частини з влаштуванням 

кільцевої розв'язки в одному рівні 

на перехресті вулиць 

Дрогобицька - Грабовецька - 

Вокзальна у м.Стрий

УЖКГ 2025 26 26 26 - 26 +26

13.Поточний ремонт від 

перехрестя вулиць Сонячна і 

Лісова до буд.№12 вул.Лісова в 

с.Заплатин Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2025 200 200 200 - 200 +200

1. Поточний ремонт 

вул.Шевченка в с.Сихів 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 840,9 840,9 840,9 850 840,9 -9,1

2. Поточний ремонт 

вул.Народна в с.Подорожнє 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 531,9 531,9 531,9 544 531,9 -12,1

2.Добрянський старостинський округ

розділ доповнити п.13

п.1,2,3,4 викласти в новій редакції

3.Подорожненський старостинський округ

33



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ3. Поточний ремонт 

вул.Кармелюка в с.Подорожнє 

Стрийського  району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 843,1 843,1 843,1 856 843,1 -12,9

4. Поточний ремонт вул.Рибака 

в с.Зарічне Стрийського району  

Львівської області УЖКГ 2025 840,3 840,3 840,3 850 840,3 -9,7

3.Поточний ремонт провулку від 

буд.275 по вул.Гошівська до 

вул.Степана Бандери в с.Великі 

Дідушичі Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2025 839,9 839,9 839,9 850 839,9 -10,1

5. Поточний ремонт вул.Героїв 

УПА в с.Угерсько Стрийського 

району  Львівської області

УЖКГ 2025 761,4 761,4 761,4 800 761,4 -38,6

5.Угерський старостинський округ

п.5 викласти в новій редакції

7.Жулинський старостинський округ

п.1,5 викласти в новій редакції

4.Великодідушицький старостинський округ

п.3 викласти в новій редакції

34



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ1.Поточний ремонт вул.Зелена в 

с.Братківці Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2025 847,1 847,1 847,1 851 847,1 -3,9

5.Поточний ремонт 

вул.Підберезина в с.Розгірче 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 797,4 797,4 797,4 800 797,4 -2,6

3.Поточний ремонт 

вул.Шевченка в с-ще Дашава 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 197,9 197,9 197,9 200 197,9 -2,1

5.Поточний ремонт 

вул.Захисників України в 

с.Загірне Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2025 457,5 457,5 457,5 500 457,5 -42,5

1.Поточний ремонт дороги по 

вул.Шевченка від буд.2 до буд.22 

в с.Стрілків Стрийського району  

Львівської області
УЖКГ 2025 785,8 785,8 785,8 800 785,8 -14,2

п.1,2 викласти в новій редакції

10.Миртюківський старостинський округ

9.Дашавський старостинський округ

п.3,5 викласти в новій редакції

35



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
2.Поточний ремонт дороги по 

вул.Вишнева від буд.16 до буд.38 

с.Лотатники Стрийського 

району Львівської області

УЖКГ 2025 1076,3 1076,3 1076,3 1100 1076,3 -23,7

1.Поточний ремонт провулку 

між  вулицями Івана Франка та 

Грушевського  у с.Нежухів 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 490,7 490,7 490,7 500 490,7 -9,3

2. Поточний ремонт 

вул.Молодіжна від 

вул.Нижанківського до буд.3 в 

с.Завадів Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2025 491,8 491,8 491,8 500 491,8 -8,2

3. Поточний ремонт 

вул.Вишнева від вул.Шевченка до 

буд. 34   в с.Завадів  Стрийського 

району  Львівської області
УЖКГ 2025 493,8 493,8 493,8 500 493,8 -6,2

4. Поточний ремонт вул.Лесі 

Українки від буд.41 до буд.49 в  

с.Голобутів Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2025 494,2 494,2 494,2 500 494,2 -5,8

11.Нежухівський старостинський округ

п.1,2,3,4,5 викласти в новій редакції

36



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ5. Поточний ремонт вул.Івана 

Франка  від буд.46 до буд.18 в 

с.Голобутів Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2025 490,5 490,5 490,5 500 490,5 -9,5

10.Поточний ремонт заїзду до 

буд.№22 вул.Івана Мартича у 

с.Ланівка Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2025 200 200 200 - 200 +200

11.Поточний ремонт доріжки 

до кладовища в с.Райлів 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 200 200 200 - 200 +200

8.Програма використання коштів 

для накопичення  матеріально-

технічних засобів у місцевому 

резерві цивільного захисту 

Стрийської міської ради на 2025 

рік

2025 1390,8 1280,8 1390,8 +110

розділ доповнити п.10,11

п.п.8,12,13,18,19,22,24,32,40,43,47,49,50,55,59,62,67,90,94,98,100 викласти в новій редакції

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2025 рік 

37



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ12.Програма розвитку 

Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської 

ради"Територіальне медичне 

об"єднання"Стрийська міська 

об"єднана лікарня""на 2025рік

2025 59895,8 58891,1 59895,8 +1004,7

13.Програма  розвитку 

Комунального некомерційного 

підприємства "Стрийський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги" Стрийської міської ради  

на 2025 рік"

2025 9882 9834 9882 +48

18.Програма "Матеріально-

технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони" на 2025 

рік

2025 12689,096 12981,996 12689,096 -292,9

19.Програма"Регулювання 

містобудівної діяльності населених 

пунктів Стрийської територіальної 

громади на 2021-2025 роки"

2021-

2025
80 1010 80 -930

22.Комплексна 

програма"Соціальний захист та 

підтримка незахищених категорій 

населення на 2025рік "

2025 55155 53865 55155 +1290

24.Комплексна програма 

"Підтримка учасників АТО(ООС), 

Захисників,Захисниць України та 

членів їх сімей на 2025 рік " 

2025 21101,8 19811,8 21101,8 +1290

38



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ32.Програма "Фінансова підтримка 

релігійних громад Стрийської ТГ" 

на 2025 рік
2025 2000 1800 2000 +200

40.Програма «Утримання та 

розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2025 рік» 
2025 46600 45600 46600 +1000

43."Програма розвитку та 

підтримки доступної спортивної 

інфраструктури Стрийської МТГ"на 

2025рік

2025 13000 10000 13000 +3000

47.Програма про співфінансування 

реконструкції, реставрації, 

проведення капітальних ремонтів, 

технічного переоснащення 

спільного майна у 

2025 3402,525 2425,325 3402,525 +977,2

49.Програма "Розвиток доріг та 

дорожньої інфраструктури на 2025 

рік"

2025 11859,913 11259,913 11859,913 +600

50."Програма утримання об"єктів 

та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2024-

2025 роки"

2024-

2025
3070 6190 3070 -3120

55."Програма фінансування 

військової частини **** на 

2025рік"
2025 2250 1850 2250 +400

59.Програма матеріально-технічного 

забезпечення заходів,пов"язаних з 

призовом громадян на військову 

службу під час мобілізації на 2025 

рік

2025 348,9 249 348,9 +99,9

39



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ62.Програма"Покращення 

матеріально-технічного 

забезпечення здобувачів освіти" на 

2025 рік

2025 1400 2600 1400 -1200

67.Програма фінансування 

військової частини   ***** на 

2025рік»

2025 1800 1500 1800 +300

90.Програма "Фінансування 

військової частини **** на 2025 

рік"
2025 671 471 671 +200

94.Програма "Фінансування 

військової частини **** на 2025 

рік"
2025 450 200 450 +250

98.Програма фінансування

окремої бригади Сил

територіальної оборони Збройних

Сил України для матеріально-

технічного забезпечення окремого

батальйону Сил територіальної

оборони Збройних Сил України,

який дислокується в Стрийському

районі, за рахунок коштів

місцевого бюджету органу

місцевого самоврядування

Стрийської ТГ на 2025 рік

2025 2000 2715 2000 -715

40



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ100.Програма"Забезпечення 

ефективної діяльності 

територіального сервісного 

центру№4645 регіонального 

сервісного центру ГСЦ МВС у 

Львівській,Івано-Франківській та 

Закарпатській областях(філія ГСЦ 

МВС) на 2025 рік" 

2025 480 360 480 +120

122.Програма фінансування 

військової частини **** для 

матеріально-технічного 

забезпечення четвертого батальйону 

територіальної оборони за рахунок 

коштів місцевого бюджету органу 

місцевого самоврядування 

Стрийської ТГ на 2025 рік

900 - 900 +900

123.Програма "Фінансування 

військової частини ***** на 2025 

рік"

200 - 200 +200

124.Програма "Фінансування 

військової частини ***** на 2025 

рік"

408 - 408 +408

125.Програма "Фінансування 

військової частини ***** на 2025 

рік"

200 - 200 +200

розділ доповнити п.122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132

41



к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Слід уточнитиБуло

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ126.Програма "Фінансування 

*прикордонного загону Державної 

прикордонної служби України 

(військова частина ****) на 2025 рік

400 - 400 +400

127.Програма "Матеріально-

технічне забезпечення військової 

частини **** на 2025 рік"

1000 - 1000 +1000

128.Програма "Народ і армія-Єдині" 

щодо підтримки 

військовослужбовців військової 

частини **** у 2025 році"

400 - 400 +400

129.Програма "Фінансування 

військової частини **** на 2025 рік" 250 - 250 +250

130.Програма "Фінансування 

військової частини ***** на 2025 

рік"

500 - 500 +500

131.Програма "Фінансування 

військової частини **** на 2025 рік" 100 - 100 +100

132.Програма "Забезпечення 

підтримки і розвитку казначейської 

системи виконання місцевих 

бюджетів Стрийського управління 

Державної казначейської служби 

України Львівської області на 2025 

рік"

100 - 100 +100

Секретар ради М.Берник

42


